
ANO IV - PEDRO AFONSO, TERÇA - FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2023 - NO  283

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DA CÂMARA MUNICÍPAL DE PEDRO AFONSO - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

JOÃO CARLOS DA SILVA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA

WALLISON BRENO ALVES DOS REIS
VICE PRESIDENTE

ANTONIO MARCOS CAMARA CATABRIGA
 1°SECRETARIO

JOILSON OLIVEIRA DOS SANTOS
2° SECRETARIO 

SIPRIANO PEREIRA SOARES
TESOUREIRO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

R E S O L U Ç Ã O  N º  0 2  D E  2 0  D E  J A N E I R O  D E  2 0 2 0

PORTARIA Nº 141/2023
PEDRO AFONSO – TO, 14 DE AGOSTO DE 2023.

“Dispõe sobre a exoneração do servidor Maycon 
Alves da Silva do cargo em comissão de Assessor 
Parlamentar.”

JOÃO CARLOS DA SILVA ALVES, Presidente da Câmara 
Municipal de Pedro Afonso, Estado do Tocantins, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais e:

RESOLVE:

Art. 1° – EXONERAR o Senhor Maycon Alves da Silva, 
brasileiro, solteiro, portador da cédula de identidade nº. 6897495 SSP/TO 
e do CPF 066.383.232, do cargo de Assessora Parlamentar do Gabinete 
do Vereador Mirleyson Soares Dias desta Casa de Leis do município 
de Pedro Afonso – TO.

Parágrafo único: A exoneração de que trata este artigo é 
decorrente do requerimento 002/20223.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pedro Afonso, 
Estado do Tocantins, aos quatorzes dias do mês de agosto do ano de 

dois mil e vinte e três (14/08/2023).

JOÃO CARLOS DA SILVA ALVES
Presidente 


		2023-08-15T11:28:18-0300
	JOAO CARLOS DA SILVA ALVES:79222781104




